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Rodzą się jak grzyby po deszczu kandydaci do środka pola Romy. Jedni

znikają, inni wracają, jeszcze inni pojawiają się jako zupełnie nowe

nazwiska. Wśród kandydatów przewija się też Gerson. 

Tak, ten Gerson. Włoskie media donoszą, że Brazylijczyk może wrócić

przedwcześnie do Romy. Po dobrym początku, w dalszej części sezonu

rozczarowywał i grał coraz rzadziej w wyjściowym składzie. Viola nie zamierza

wykupować gracza, stąd ten otrzymuje coraz mniej szans na grę. W jego miejsce

Fiorentina zamierza ściągnąć Roga z Napoli. Il Romanista donosi jednak, że nawet

gdyby Gerson wrócił zimą do Romy, to nie jest graczem, na jakiego jest

zapotrzebowanie. Giallorossi potrzebują piłkarza grającego przez linią obrony w

stylu Daniele De Rossiego. 

Nowym nazwiskiem na środek pola jest Thiago Mendes, Brazylijczyk pozyskany

przez Lille z Sao Paulo za 9 mln euro. Dziś jego cena waha się w granicach 15-16

mln euro i Roma mogłaby go pozyskać na wypożyczenie, być może z przymusem

wykupu w czerwcu, podaje Corriere dello Sport. Według Rai Sport są małe szanse,

że gracz trafi do Romy. Na jego drodze stoi bowiem PSG.

W ostatnich dniach mówi się też o zainteresowaniu Romy Meite z Torino. Według 

tuttomercatoweb.com Giallorossi zaproponowali za gracza 15 mln euro, ale oferta

została odrzucona z miejsca. Według doniesień piłkarzem interesuje się mocno

Tottenham, a Granata nie sprzeda go za mniej niż 25-30 mln euro.

W pogłoskach pojawiały się też nazwiska De Roona z Atalanty i Obianga z West

Hamu. Ten pierwszy jest niezbywany dla Gasperiniego, z kolei ten drugi był

proponowany przez jego agentów Milanowi i Romie. Sam zamierza pozostać w

Premier League. A William Barrios z Boca Juniors? "Roma nie wyraziła żadnego

zainteresowania Barriosem", powiedział dla Corrieregiallorosso dyrektor generalny

klubu, Nicolas Burdisso. W pogłoskach zniknął Dendoncker. Dziś jego agent

powtórzył, że nie rozmawiał do tej pory z Monchim.

Sprzedaże? Marcano nadal odrzuca Galatasaray, z kolei Karsdorp pożegnał się

definitywnie, zdaniem mediów, z powrotem do Feyenoordu. Il Messaggero i

Gazzetta dello Sport donoszą dziś, że Holender może trafić do ligi belgijskiej. Szybko

upadły też plotki o zainteresowaniu Atalanty i Torino osobą Perottiego. 2,5 mln euro,

które zarabia Argentyńczyk nie jest zdecydowanie w zasięgu tych klubów i były

skrzydłowy Genoi będzie grał o swoje w Romie.
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